
 
 

UCHWAŁA NR 149/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 150.869.203,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 130.944.708,42 zł, 

b) dochody majątkowe 19.924.495,32 zł. 

2) Plan wydatków 159.869.203,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 130.047.130,46 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.822.073,28 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5018



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 346 009,91 1 356 659,91

Nadzór budowlany 688 117,00 698 767,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

688 117,00 698 767,00

758 Różne rozliczenia 61 045 907,21 61 052 585,21

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 678,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 678,00

150 851 875,74 150 869 203,74

2100 6 678,00

Razem: 17 328,00

6 678,00

75814 6 678,00

71015 10 650,00

2110 10 650,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30  STYCZNIA 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

10 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5018



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 846 009,91

71015 Nadzór budowlany 688 117,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

688 117,00

8 672 362,91Razem: 10 650,00 8 683 012,91

10 650,00 698 767,00

2110 10 650,00 698 767,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a  DO UCHWAŁY NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA  30 STYCZNIA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

10 650,00 856 659,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5018



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 960 728,28

Lokalny transport zbiorowy 64 512,00

Zakup usług pozostałych 64 512,00

Drogi publiczne powiatowe 5 758 985,71

Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Działalność usługowa 1 446 009,91

Nadzór budowlany 688 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 300,00

Oświata i wychowanie 61 062 771,52

Szkoły podstawowe specjalne 7 076 054,47

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 486 029,77

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 418,80

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00

Technika 11 119 636,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Branżowe szkoły I stopnia 3 675 043,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,004750 2 290,00 2 290,00

4850 252,00 252,00

80117 2 738,00 3 677 781,00

80115 1 536,00 11 121 172,00

4750 1 284,00 1 284,00

4120 -1 223,85 12 194,95

4800 2 566,17 25 566,17

80103 0,00 2 486 029,77

4040 -1 342,32 7 657,68

4240 4 296,81 6 296,81

4800 -3 721,43 184 278,57

80102 0,00 7 076 054,47

4040 -575,38 17 424,62

4010 10 650,00 180 950,00

801 6 678,00 61 069 449,52

710 10 650,00 1 456 659,91

71015 10 650,00 698 767,00

4210 -200 000,00 300 000,00

4300 -176 488,00 223 512,00

4300 376 488,00 441 000,00

60014 -376 488,00 5 382 497,71

600 0,00 24 960 728,28

60004 376 488,00 441 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30 STYCZNIA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5018



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Licea ogólnokształcące 15 513 958,65

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostała działalność 10 905 043,06

Wynagrodzenia bezosobowe 388 684,00

Zakup usług pozostałych 5 506 000,00

159 851 875,74Razem: 17 328,00 159 869 203,74

4170 -14 160,00 374 524,00

4300 14 160,00 5 520 160,00

4850 394,00 394,00

80195 0,00 10 905 043,06

80120 2 404,00 15 516 362,65

4750 2 010,00 2 010,00

4850 448,00 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5018



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 846 009,91

71015 Nadzór budowlany 688 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 300,00

8 672 362,91Razem: 10 650,00 8 683 012,91

10 650,00 698 767,00

4010 10 650,00 180 950,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a  DO UCHWAŁY NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30 STYCZNIA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

10 650,00 856 659,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5018


	UCHWAŁA NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 149/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały nr 149/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr 149/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały nr 149/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku

		2025-05-21T12:06:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




